cft conftrufta in pago D irgavia , ubi ipfus 

in corpore requiefeit, et Johannes Abbas ad 

-prazfens Reilor ecclefi* efte videtur. Ego in 

■Dei nomine Vuinibertus cogitans Dei ut 

•aliquid rei mea ad ipfum facrum locum pro 

remedio animi mei condonare deberem: quod 

ct ita feci hoc eft in pago Durgavia , in 

Joco qui dicitur Parmacunavia, quicquidibir 

dem vifus fum habere, mancipiis, pecuniis, 

cafas, cafalis, campis, pratis, filvis, aquis, 

aquarumque decurfibus , omnia ex integro 

de meo jure ad ipfum monafterium S. Gal¬ 

luni poft obitum meum trado atque trans¬ 

fundo, ut quicquid exinde Reflor monafte- 

rii vel monachi ibidem defervientes facere 

voluerint , liberam ac firmiflimara habeant 

in Dei nomine in omnibus poteftatem. Si 

quis ego aut heredes mei aut ulla oppofita 

perfona, qui contra hanc traditionem iftara 

venire temptaverit aut agere prafumpferit , 

inferat parti cuftodienti dubiam repetitio¬ 

nem , et fif:o auri uncias v. et argenti pon- 

^oras II. et nihilo rainu? pr^fens traditio 

iftsc firma ct ftabilis permaneat , ftipula- 

tione fubnexa . Ailum in villa Vuila pu¬ 

blice , prsfentibas quorum hie fignacula conte- 

nuntur. Sign. f Vuniberti amS^oris qui hanc 

traditionem iftam fieri rogavit. fSig. Vuan- 

zo teft. t Sig. Afcharii . f Sig. Sickeri. 

t fig. Teutbold. teft. f fig* Rihger teft. f 

fig. Rihpcrat teft. ctc. Ego Vuarinkis rogi- 

tus fcripfi ct fubfcripfi . Notavi die Domi¬ 

nico, VI. Id. Oftubris, anno X. regnante 

Domno Pippino Rege Francorum, fubVua- 

Jino Gomite. 

Vaarmgifus, 

XLiy. Sacrofanfta ecclcfia in honore S. 

Galli Confeflbris conftrufta, ubi ipfe in cor- 
Tom. 11, 

pore requiefeit , et prsfenti tempore Jo- 

hannes Epifeopus elTe videtur Re^for Mo¬ 

nachorum . Ego in Dei nomine Theoda , 

fumpfi mihi confiliuni ut aliquid de remea 

ad ipfuna monafterium condonare deberem, 

quod e^ ita feci . Hoc eft in pigo Durgar 

.via, in vico qui dicitur Ailihccauge, quic^ 

quid ibidem vifa fum habere , et mihi in 

hereditate contingit , mancipiis , pec miis, 

.cafas , cafales , campis, pratis, filvis, aquis, 

aquarumque decurfibus ad iniegi um poft de- 

ceffum meum ad ipfum monafteiium trado 

atque ti‘ansfundo dominationi, ut quicqui^ 

exinde fra.U'es ipfius monafterii facere volue¬ 

rint, liberam ac firmiflimam habeant in Dei 

nomine in omnib.is poteftatem. Er fi quis 

ego aut heredes mei aut ulla oppofita per¬ 

fona , qui contra tradicionetn iftam venire 

temptaverit aut cogitare prsfurnpfetir, tunc